АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» июня  2022 г. № 22-р
                    с. Нижний Икорец

Об утверждении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению

в собственность граждан.

       В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением

правительства Воронежской области от 08.02.2021 № 46 «Об утверждении

Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих

бесплатному предоставлению в собственность граждан,  относящихся к одной

из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской

области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на

территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех

и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных

участков на территории Воронежской области»:

         1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков на 3 квартал

2022 года, находящихся на территории Нижнеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района, подлежащих бесплатному

предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий,

имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на

территории Лискинского муниципального района, согласно приложения.

2. Администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского

муниципального района (Тишкову) обеспечить размещение утвержденного

Перечня на официальном сайте администрации Нижнеикорецкого сельского

поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Нижнеикорецкого

сельского поселения                                                                             А.Н.Тишков

consultantplus://offline/ref=8D4B3370100D5CCB801DF695128375583A5BD6BF9062A687FC39171219E05BDD895FA9902461B157C7BA09378445A845F11EC11552A28A84B1A0C17C44L

Приложение к

распоряжению администрации

Нижнеикорецкого сельского поселения

 Лискинского муниципального района

 Воронежской области

                                                                                от «21»  июня  2022 г. №22 -р

Форма перечня земельных участков, подлежащих бесплатному

предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из

категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской

области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на

территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех

и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных

участков на территории Воронежской области

N

п/п

Местоположение

земельного участка

(адрес)

Кадастровый номер Площадь, кв. м

 индивидуальное жилищное строительство

1 Воронежская область,

Лискинский район, с.

Нижний Икорец, 1

переулок  Андрея

Пшеничных, 26

36:14:0810008:136 1500

ведение садоводства

ведение огородничества

ведение личного подсобного хозяйства

1

	Форма перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений...